כמו כן, השמטתי קטעים אחדים בעלי אופי קשה ואכזרי במיוחד.

ברצוני להודות לליה רעייתי, מי שעברה על הכתוב בעין בוחנת של עורך בקי ומיומן ותקנה בו פגמים לא מעטים.

הערת פתיחה

תודות לניצה פלד וכן לחיה לנדא מהוצאת אריה ניר, מי שעמדו על קוצו של יוד, הגיהו והתקינו את החומר בטרם רדתו לדפוס.

א.ס.

שערי תקוה. ספטמבר 2010 – אלול התש"ע